



13 -06- 2024

L.dz./ZW/DAAD/J.S-K/ 1498 /24

Katowice, _____ r.

Dyrektor

mgr inż.
Marian Kreis

ul. Medyków 16
40-752 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 207 15 00
fax: 32 207 15 46

sekretariat@gczd.katowice.pl
www.gczd.katowice.pl

Administratorem
danych osobowych zawartych
w korespondencji jest GCZD.
Pełna informacja
o przetwarzaniu danych
osobowych znajduje się na naszej
stronie internetowej.

CERTYFIKATY
JAKOŚCI:



Dotyczy: konkursu ofert na „Najem lokalu o powierzchni 88,90 m², znajdującego się w segmencie K-9 na poziomie „0” Szpitala, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności handlowo-gastronomicznej, na okres 72 miesięcy”

Organizator, tj. Górnośląskie Centrum Zdrowia Dziecka im. św. Jana Pawła II Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 6 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, poniżej podaje odpowiedzi na zapytanie do ww. Konkursu:

Pytanie nr 1: Wentylacja, gdzie jest zlokalizowana (czy także na zapleczu) i jaki ma przekrój.

Odpowiedź: Główne pomieszczenie lokalu wyposażone jest w instalację wentylacji grawitacyjnej, wykonanej na bazie rur Spiro Fi 125 mm.

Pytanie nr 2: Moc kW przydzielona do lokalu.

Odpowiedź: 50 kW

Pytanie nr 3: Stawki mediów obecne.

Odpowiedź: Poniżej stawki wg rozliczenia za media za miesiąc kwiecień:

- zużycie zimnej wody – 6,77 zł za 1m³
- zużycie ciepłej wody – 52,37 zł za 1m³
- odprowadzanie ścieków – 9,02 zł za 1m³
- centralne ogrzewanie w postaci zryczałtowanej – 2,64 zł za 1m²
- dzierżawa łączy telefonicznych – 4,56 zł
- energia elektryczna sprzedaż – 0,6980 zł za 1kWh
- energia elektryczna dystrybucja – 0,2147 zł za kWh

Pytanie nr 4: Wysokość czynszu obecnego najemcy.

Odpowiedź: 97,22 zł netto za 1 m².

Pytanie nr 5: Prosimy o możliwość przestania rzutu całego lokalu wraz z zapleczem.

Odpowiedź: Rzut w załączeniu.

DYREKTOR

Marian Kreis MBA

KIEROWNIK
Działu Administracji

mgr Alina Mikolasz

